
Zarządzenie Nr 29/11/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. opracowania, wdrożenia i realizacji  
Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. poz. 1465 i 1572) oraz Uchwały 1/2023 Komitetu Sterującego z dnia 24.10.2023r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania oraz wdrożenia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ilekroć w zarządzaniu jest mowa o: 

1) Zespole – należy przez to rozumieć zespół ds. opracowania, wdrożenia i realizacji Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego, 

2) SUMP – należy rozumieć Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Leszczyńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (Sustainable Urban Mobility Plan). 

 
§ 2. 

Powołuję Zespół ds. opracowania, wdrożenia i realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego w następującym składzie:  
1. Rafał Bukowski – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej – Przewodniczący Zespołu 
2. Bartosz Adamczak – Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego  

i Budownictwa, Architekt Miejski  
3. Dominik Kaźmierczak – Kierownik Miejskiego Zarządu Dróg  
4. Bernadeta Szalewska - Konieczna –  Kierownik Referatu Inwestycji 
5. Anna Poloch – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
6. Izabela Wojciechowska – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju  
7. Magdalena Kuczma – Wydział Promocji i Rozwoju 
8. Małgorzata Nowaczyk – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru 
9. Jacek Domagała – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji 
10. Marek Pochylski – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o. o.  
11. Ryszard Dorsz – Kierownik Biura Gospodarki Komunalnej 
12. Natalia Grobelna – Koordynator zieleni miejskiej 
 
W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, mogą brać udział inni interesariusze, w tym przede 
wszystkim urzędnicy, przedsiębiorcy, radni, przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu i organizacji 
pozarządowych. 

 
§ 3. 

Głównym zadaniem Zespołu jest współpraca przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego, zwanym dalej SUMP. Miasto Leszno w Partnerstwie pełni rolę 
Lidera m.in. w zakresie programowania, negocjowania i przygotowania niezbędnych dokumentów 
koniecznych do realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego 
w ramach perspektywy finansowej 2021-2027.  
 
Do głównych zadań Zespołu należy: 
1. merytoryczne i operacyjne wsparcie działań związanych z przygotowaniem projektu opisu przedmiotu 
zamówienia na potrzeby postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na opracowanie SUMP, 
2. merytoryczne i operacyjne wsparcie działań wykonawcy zamówienia na opracowanie SUMP, 
3. opiniowanie poszczególnych etapów realizacji SUMP, 
4. wdrożenie SUMP na obszarze Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego.  



 
         § 4. 

1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb przez Przewodniczącego Zespołu, 
zgodnie z Regulaminem pracy stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
Obsługę administracyjną (organizacyjno-kancelaryjną) związaną z opracowaniem, wdrożeniem i realizacją 
SUMP prowadzi Wydział Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta Leszna.  
 

 § 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.  
 
 

 § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

   

                                     Prezydent Miasta Leszna 

 

                                   /-/ Grzegorz Rusiecki 


